potibus firmiter Validero. Et circa certa scientia Regis au
 Toritate, et laborate et consilio, tibi dicto Admodum Ill.
 Dni Ludovico deragon Fernandez de Cordova Duci
 de Segorbe et Sordana et omnibus illis tam vicis quam
 legitimis, qui per lineam dictorum Regis Ferdinandi
 et Infantis Henrici legitime descendentes sint actuales
 possessores Ducatus de Segorbe predicti, et non alij;
 Quos licet Regis ipso sanguine per illam lineam de
 scendant non tamen habent eam ad realem representationem
 sed illi duntaxat, qui a dicto Ducis superius nominatis sunt. His igitur
 dum taxat, damus concedimus et confirmamus, quod
 pro quibusvis Privilegijs, libertatibus, chartis, annis, scripturis, tam
 et gratiam, quam iudicium tangentibus a Nobis et a nostro
 cancellario et fidei, et Locumtenenti, Tribus Regiarum
 Consistorum Cordove Aragonum emanandis et legedendis,
 Et acce et illis obediendis, sit et sint perpetuo franchi libertati
 et immunes ab omni solutione rucis Regiarum, Serenissimo
 propterea Carolo Principi Asturiarum et Secundo
 Duci Calabria et Montis albigensium primoge
 nito nostro Serenissimo ac postmodum et longior
 dies nostris in omnibus Regnis et Dominij
 (Deo propicio) immediato heredi et legitimo
 Successori intentum a personis nobis tunc
 sub Paterna benedictionis obtenta dicimus
 eumque rogamus. Spectabili Rodolfo et Crae
 nsiensi de Asturia, Comiti de Segorbe et
 Nostro Vicemarchi, Regentibus Castellorum Protho
 notariis eiusque Locumtenenti, Scribis Mandat

et Regibus, aut quilibet alteri Regi nostris sigilla
tenenti seu alij Dominis et officialibus, qui nunc
sunt et pro tempore fuerint, tam in fidei et consilio nostro
quam in nostris audientis et consentientis Generalibus
Regnorum nostrorum Castellae Aragonum summi
preiuribus et iubemus per p[ro]p[ri]am Chartam nostram, quod
Chartam nostram excommunicationis perpetue firmam hab
beant et observent, et superius committitur et non con
trafariane vel veniant, aut aliquem contra facere
vel venialiter committant, ratione aliqua sui facti
si de his Castellae Principes Nobis in eam genere
vobis deo officialibus et subditi nostri p[ro]p[ri]a gra
dum nostram Chartam habent ac p[ro]p[ri]a via et in
dignationis nostre in eorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
rationem, eorum mille Castellae Aragonum
penam nostris de iure Regis agriondorum cuperunt
virtute In fidei et testimonium presentem
iustitiam nostris Regis Castellae sigillo munitam
munitam. Datis in Domino nostro Regis de
Buen Petras de Viterbia mensis Februarii
anno a Nativitate Domini Millesimo
Hocense primo sexagesimo secundo Regnorum
nostrorum quadragimo secundo.